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BETON C-20/25

Rrjete teli i galvanizuar d=2.5 / 40x50mm
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BETON C-20/25

BETON C-20/25BETON C-20/25

K-1

K-1K-1

K-1

K-2

K-2

K-2K-2

Pamje nga përpara e rrethimit dhe portës së
rezervuarëve,puseve dhe stacionit te pompave 3m

sh 1:50

DETAJI I PORTES DHE RRETHIMIT
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJË SH.A.

KONSULENTI INXHINIERIK:
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FU-LU-DU-

TITULLI I PROJEKTIT

RRJETI I UJESJELLESIT TE FSHATRAVE ZHAME,GRAMSH,
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Mirush NURÇJA
Fahri MAHO
Silvia GJONAJ

Pozicioni Emri

Miratoi: Drejtues Projekti Fahri MAHO
Arkitekt

Julian GJOKA
Besnik DERVISHI

Vladimir JOVANI

Besmir SERIANI

DETAJET E PROJEKTIT

DET-RR-01
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SHTRESE ZHAVORI
(Zhavorr, madhesia e
kokrrizave: 0 - 56 mm) t =
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PRERJE TIP PER RRUGEN E SHERBIMIT NE DEPO
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                                      Instalimi matesit te ujit ne ndertesa shume
kateshe

Nr                               Pershkrimi Njesia Sasia

2

4 Mates Uji DN 15, Q3=2.5m3/h perfshire Hollandez
mashkull/femer filetuar DN15

Saracineske Bronxi Dn15, dopio femer filetuar + volant

Adaptor EF mashkull i filetuar OD 20/ 12"

Kuti metalik me mbyllje

3

5 Brass Non return Valve DN 25 / Kundravalvul Bronxi DN25

1 Socket F/M PPRC 20/GI 12" cope 2

cope 2

cope 1

cope 1

1

6 1

                                      Instalimi i matesit te ujit

cope

cope

MATES UJI
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